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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Real Schokolade Doony, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Tiefgefrorener frittierter Hefeteig, Donut überzogen mit belgischer

                                 Milchschokolade(14,5%) und dekoriert mit Milchschokoladenstreusel (5%),

                                 gebrauchsfertig.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : FRANKREICH

Hersteller                     : Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : THE ORIGINAL

GTIN                           : 5413476955265

LAN                            : 44477

Höhe                           : 43 mm

Breite                         : 283 mm

Tiefe                          : 375 mm

Nettogewicht                   : 660 g

Bruttogewicht                  : 800 g

Füllmenge                      : 660 g

Datenverantwortlicher          : Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Mehl (WEIZEN); pflanzliche Öle und Fette (Palm; Raps); Wasser; Zucker;

                                 Kakaomasse; Kakaobutter; MAGERMILCHPULVER; Hefe; Dextrose; MILCHFETT; SOJAMEHL;

                                 VOLLMILCHPULVER; Salz; Emulgator (E471; E481; SOJALECITHINE; E476);

                                 Backtriebmittel (E450i; E500ii); SÜSSMOLKENPULVER (MILCH); Aromen.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1823,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 437,0 kcal

Fett                           : ca. 27,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 14,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 39,0 g

 davon Zucker                  : ca. 14,0 g

Eiweiß                         : ca. 7,7 g

Salz                           : ca. 1,0 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Die Produkte in der geschlossenen Verpackung bei Raumtemperatur 30-60 MInuten

                                 auftauen lassen. Danach die Plastikfolie entfernen. EINMAL AUFGETAUT NICHT

                                 WIEDER EINFRIEREN.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : E450i

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
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dem Stand vom 03.09.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


